disa Operatorë Ekonomikë, me kushte të pa 

përcaktuara” me nr. REF-37091-02-07-2025, me 

objekt: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve te 

ndertimit”, Marrëveshje Kuadër me disa operator 

ekonomik me kushte të pa përcaktuara, me afat 12 

muaj”, me fond limit 120,182,651 (njëqind e njëzet 

milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh, 

zhvilluar me datë 03.03.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara. 

Ankimues: Operatori ekonomik “TOWER” SHPK me NIPT 

L21717003H dhe adresë Njesia Bashkiake nr.2, 

rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3,